令和５年１月 16 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長  大泉  エリ子

授業参観・懇談会について（お知らせ）

 厳寒の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度最後の授業参観を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

 なお、大阪府教育庁作成の感染症対策マニュアルに則り、参観時の人数制限を行いませ

ん。「適切にマスクを着用する」「適度な距離を保つ」等、感染予防に係る基本的な行動をお

願いいたします。

記

１．日時等  令和５年２月２８日（火） ※全ての学年

 参観（時間・場所） 懇談会

第 1学年 ２校時（9：35～）  体育館

第 2学年 ３校時（10：40～） 体育館 ５校時終了後 各教室にて

第 3学年 ４校時（11：30～） 体育館

第 4学年 ５校時（13：40～） 各教室 ６校時終了後 各教室にて

第 5学年 ６校時（14：30～） 体育館 ６校時終了後 体育館にて学年懇談会

第 6学年 ６校時（14：3０～） 各教室 ６校時終了後 各教室にて

※参観終了後、懇談会開始まで、待ち時間があることをご了承ください。

２．お願いとお知らせ

   ・必ず、「入校証」を見えるように身に付けてください。

   ・上履き及び下靴を入れる袋をご持参ください。

   ・参観中の私語は、謹んでください。

   ・プライバシー保護の観点から、教室や体育館における参観の様子等を撮影した画像

や映像を SNS等に投稿することは、絶対にしないでください。

   ・校内では、マスクの着用にご協力ください。

   ・体温が 37.5℃以上ある場合等、体調不良の場合は、来校を控えてください。

   ・自家用車での来校は、ご遠慮ください。

   ・自転車またはバイクで来校された場合は、指定されたスペースに駐輪してください。

   ・今後の感染状況により、実施形態に変更がある場合は、改めてお知らせします。